
Clave: 16-01

Entidad Fiscalizada: TEPEACA, PUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

Entidad Municipio de Tepeaca, Puebla IMPORTE

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2023

Clasificador por Objeto del Gasto

297,824,772.68Total

94,674,497.21Servicios Personales

90,857,511.90Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio

3,814,522.91Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Economicas

2,462.40Previsiones

Pago de Esti'mulos a Servidores Publicos

31,659,780.22Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Arti'culos Oficiales 2,883,045.33

9,045,292.54Alimentos y Utensilios

33,570.80Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

4,650,279.08Materiales y Arti'culos de Construccion y de Reparacion

3,307,616.10Productos Qui'micos, Farmaceuticos y de Laboratorio

7,561,837.43Combustibles, Lubricantes y Aditivos

345,746.50Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Arti'culos Deportivos

113,100.00Materiales y Suministros para Seguridad

3,719,292.44Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

40,574,998.62Servicios Generales

12,913,763.67Servicios Basicos

2,662,073.07Servicios de Arrendamiento

4,411,539.34Servicios Profesionales, Cienti'ficos, Tecnicos y Otros Servicios



Clave: 16-01

Entidad Fiscalizada: TEPEACA, RUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

685,353.02Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Serviciosde Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion 3,461,605.77

1,134,785.99Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

117,890.50Servicios de Traslado y Viaticos

7,692,537.28Servicios Oficiales

7,495,449.98Otros Servicios Generales

10,621,959.20Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

8,476,126.20Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidies y Subvenciones

2,145,833.00Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donatives

Transferencias al Exterior

1,350,000.00Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

1,350,000.00Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreative

Equipo e Instrumental Medico y de Laboratorio

Vehi'culos y Equipo de Transpose

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Flerramientas

Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

103,443,537.43Inversion Publica

103,443,537.43Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
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Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Prestamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandates y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica 15,500,000.00

Amortizacion de la Deuda Publica 15,500,000.00

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieras

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)
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MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACION FOR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO) 

Del 1 de Enero al 0 de Inicial de 2023 
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicioEgreso 
Modificado 

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto Egreso
Aprobado

(5) (6=3-4)(1) (2) (4)

0.00 94,674,497.2194,674,497.21 0.00 94,674,497.21 0.001 SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 
PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

90,857,511.9090,857,511.90 0.00 90,857,511.90 0.00 0.001.1

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.001.2
TRANSITORIO

3,814,522.91 
0.00

0.00 0.003,814,522.91 
0.00

3,814,522.91 
0.00

0.001.3 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
0.000.00 0.001.4 SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECON6MICAS 0.00 0.00 0.001.5 0.00 0.00 0.00
2,462.40

0.00
2,462.40

0.00
0.00 2,462.40

0.00
0.00 0.001.6 PREVISIONES

PAGO DE ESTtMULOS A SERVIDORES PtlBLICOS 0.001.7 0.00 0.00

31,659,780.22 0.00 31,659,780.220.00 31,659,780.22 0.002 MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACI6N, EMISlON 
DE DOCUMENTOS Y ARTlCULOS OFICIALES 
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE 
PRODUCCI6N Y COMERCIALIZACI6N 
MATERIALES Y ARTlCULOS DE CONSTRUCCI6N 
Y DE REPARACI6N
PRODUCTOS QUlMICOS, FARMACfeUTICOS Y DE 
LABORATORIO

2,883,045.332,883,045.33 0.00 2,883,045.33 0.00 0.002.1

0.00 0.00 9,045,292.54 
33,570.80

2.2 9,045,292.54 
33,570.80

0.00 9,045,292.54 
33,570.800.00 0.00 0.002.3

4,650,279.084,650,279.08 0.00 4,650,279.08 0.00 0.002.4

3,307,616.102.5 3,307,616.10 0.00 3,307,616.10 0.00 0.00

7,561,837.43 
345,746.50

7,561,837.43 
345,746.50

0.00 0.00 7,561,837.43 
345,746.50

2.6 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE 
PROTECCI6N Y ARTlCULOS DEPORTIVOS

0.00
2.7 0.000.00 0.00

113,100.00 0.00 0.00 0.00 113,100.002.8 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 
POBLICA

113,100.00

3,719,292.44 0.00 3,719,292.44 0.00 0.00 3,719,292.442.9 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

40,574,998.62 0.00 40,574,998.62 0.00 0.00 40,574,998.623 SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS 
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTlFICOS, 
TfiCNICOS Y OTROS SERVICIOS

12,913,763.67 
2,662,073.07 
4,411,539.34

12,913,763.67 
2,662,073.07 
4,411,539.34

0.00 12,913,763.67 
2,662,073.07 
4,411,539.34

0.00 0.003.1
3.2 0.00 0.00 0.00
3.3 0.00 0.00 0.00

685,353.02 0.00 685,353.023.4 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 0.00 685,353.02 0.00
COMERCIALES
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MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALfTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCERTO) 

Del 1 de Enero al 0 de Inicial de 2023 
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicioConcepto Egreso
Aprobado

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso 
Modificado 

(3=1+2)(1) (5) (6=3-4)(2) (4)

SERVICIOS DE INSTALACI6N, reparaci6n, 
MANTENIMIENTO Y CONSERVACI6N 
SERVICIOS DE COMUNICACI6N SOCIAL Y 
PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VlATICOS 
SERVICIOS OFICIALES

3,461,605.77 3,461,605.773.5 0.00 3,461,605.77 0.00 0.00

1,134,785.99 1,134,785.99 0.00 1, 134,785.993.6 0.00 0.00

3.7 117,890.50 
7,692,537.28 
7,495,449.98

117,890.50 
7,692,537.28 
7,495,449.98

0.00 117,890.50 
7,692,537.28 
7,495,449.98

0.00 0.00
3.8 0.00 0.00 0.00
3.9 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 0.00

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 10,621,959.20 0.00 10,621,959.20 0.00 0.00 10,621,959.20
Y OTRAS AYUDAS

0.004.1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 
AL SECTOR POBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8, 476, 126.204.2 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 
POBLICO

0.00 8, 476, 126.20 0.00 0.00 8,476, 126.20

4.3 0.00
2,145,833.00 

0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00
2,145,833.00 

0.00

0.00 0.00 0.00
4.4 AYUDAS SOCIALES 0.00 0.000.00 2,145,833.00 

0.004.5 PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.000.00
4.6 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 

Y OTROS ANALOGOS
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.7 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.8 DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
4.9 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 1,350,000.00 0.00 1,350,000.00 0.00 0.00 1,350,000.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACI6N 
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 
RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE 
LABORATORIO
VEHtCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 
ACTIVOS BIOL6GICOS

5.1 1,350,000.00 
0.00

1,350,000.000.00 0.00 0.00 1,350,000.00 
0.005.2 0.00 0.00 0.00 0.00

5.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.8 BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.9 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSI6N publica6 103,443,537.43 0.00 103,443,537.43 0.00 0.00 103,443,537.43

OBRA POBLICA EN BIENES DE DOMINIO6.1 103,443,537.43 0.00 103,443,537.43 0.00 0.00 103,443,537.43
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MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALlTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO) 

Del 1 de Enero al 0 de Inicial de 2023 
(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Aprobado

Egreso 
Modificado 

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto

(6=3-4)(1) (4) (5)(2)

PUBLICO 
OBRA PTJBLICA 0.000.00 0.00 0.000.00 0.006.2

0.000.00 0.000.00 0.00 0.006.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE
FOMENTO

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.007 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

0.000.007.1 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

0.000.00 0.00 0.00 0.007.2 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 
COMPRA DE TtTULOS Y VALORES 
CONCESI6N DE PRfiSTAMOS

0.00
0.000.00 0.00 0.007.3 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.007.4
0.00 0.00 0.007.5 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 

OTROS ANALOGOS
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.007.6 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.007.9 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS

EROGACIONES ESPECIALES

0.000.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.008

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.008.1 PARTICIPACIONES
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008.3 APORTACIONES

0.00 0.008.5 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

DEUDA PtJBLICA 15,500,000.0015,500,000.00 15,500,000.00 0.00 0.009 0.00

AMORTIZACI6N DE LA DEUDA PUBLICA 
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 
COMISIONES DE LA DEUDA PCfBLICA 
GASTOS DE LA DEUDA PLIBLICA 
COSTO POR COBERTURAS 
APOYOS

15,500,000.00
0.00

15,500,000.00
0.00
0.00

0.00 15,500,000.00 
0.00

0.00 0.009.1
0.009.2 0.00 0.00
0.00 0.009.3 0.00 0.00 0.00
0.00 0.009.4 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.009.5 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.009.6 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009.9 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES (ADEFAS)

297,824,772.68 297,824,772.68TOTAL DEL GASTO 0.00 297,824,772.68 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas.
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MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO) 

Del 1 de Enero al 0 de Inicial de 2023 
(Cifras en pesos)

y son responsabilidad del eitiyeo:
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Clave: 16-01

Entidad Fiscalizada: TEPEACA, PUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

Entidad Municipio de Tepeaca, Puebla

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2023

ImporteClasificacion Administrativa

Total 297,824,772.68

Organo Ejecutivo Municipal 297,824,772.68

Otras Entidades Paraestatales y organismos

RESI^OtaA municipal
^t£P€ACA, PUEBLA.

NESC. P. NOIMTRO. JOSE HUE 
PRESIDENTE 02' TESORERA MU

TESORERIA MUNICIPAL
TEPEACA, PUEBLA. 

2021-2024 
MT/TM/PHE/15/2021



MONICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO I^lLITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE^^RESOS 
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA 

Del 1 de Enero al 0 de Inicial de 2023 
(Cifras en pesos)

Subej ercicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Aprobado

Egreso 
Modificado 

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto

(6=3-4)(4) (5)(1) (2)

297,824,772.68 
297,824,772.68 
297,824,772.68 
297,824,772.68 
297,824,772.68

297,824,772.68 
297,824,772.68 
297,824,772.68 
297,824,772.68 
297,824,772.68

0.000.00 297,824,772.68 
297,824,772.68 
297,824,772.68 
297,824,772.68 
297,824,772.68

0.003 SECTOR PUBLICO MUNICIPAL

0.000.00 0.00SECTOR PUBLICO NO FINANCIER©3.1
0.000.00 0.00GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL3.1.1
0.000.00 0.003.1.1.1 GOBIERNO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL3.1.1.1.1
(AYUNTAMIENTO)

0.00 297,824,772.68
0.00
0.00

1,600,290.86 
1,951,378.61

297,824,772.68
0.00
0.00

1,600,290.86 
1,951,378.61

0.00 297,824,772.68 
0.00

0.003.1.1.1.1.164 TEPEACA PUEBLA
0.000.00 0.00.20 JUNTA DE RECLUTAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00000 RAMO GENERAL
DIRECCI6N de agricultura y ganaderia 
DIRECCI6N de sustentabilidad y 
DESARROLLO URBAN©
SECRETARtA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 
VIALIDAD
DIRECCI6N DE SERVICIOS PUBLICOS 
MUNICIPALES
SECRETARlA DEL AYUNTAMIENTO
DIRECCI6N DE DESARROLLO INTEGRAL DE LA

0.000.00 1,600,290.86 
1,951,378.61

0.000001
0.000.00 0.000002

35,024,983.46 0.00 0.00 35,024,983.460.00 35,024,983.460003

20,281,773.9220,281,773.92 0.000.00 20,281,773.92 0.000004

8,143,845.36 
4,541,720.46

8,143,845.36 
4,541,720.46

0005 0.00 8,143,845.36 
4,541,720.46

0.00 0.00
0.00 0.00 0.000006

FAMILIA
21,355,395.21 

507,578.61
0.000007 21,355,395.21 

507,578.61
0.00 21,355,395.21 

507,578.61
0.00TESORERIA

0.00 0.00 0.000008 UN I DAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA 
INFORMACI6N
DIRECCI6N DE TURISMO Y CULTURA 
SECRETARlA DE OBRAS POBLICAS 
DIRECCI0N DE BIENESTAR 
DIRECCI6N de comunicacion social 
6RGANO INTERN© DE CONTROL

8,147,973.06 
151,576,049.86

5.881.224.86 
2,951,672.61 
9,027,888.01

11,745,586.66 
1,885,700.11 
4,258,019.36

2.344.283.86 
77,670.00

1,587,802.00

0.00

8,147,973.06 
151,576,049.86

5.881.224.86 
2,951,672.61 
9,027,888.01

11,745,586.66 
1,885,700.11 
4,258,019.36

2.344.283.86 
77,670.00

1,587,802.00 
0.00

0.00 8,147,973.06 
151,576,049.86

5.881.224.86 
2,951,672.61 
9,027,888.01

11,745,586.66 
1,885,700.11 
4,258,019.36
2.344.283.86 

77,670.00
1,587,802.00

0.00

1,116,000.00 
300,000.00 

0.00

3,517,935.80 
0.00

0.00 0.000009

0.00 0.00 0.000010

0.000.00 0.000011

0.00 0.00 0.000012

0.000.00 0.000014

0.000015 0.00 0.00REGIDORES

0.00 0.000016 OFICINA DE GABINETE 
SECRETARlA DE GOBERNACION

0.00
0017 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000018 DIRECCION JURIDICA
0.000019 0.00 0.00DIRECCION DE SALUD

0020 DIRECCION DE PROTECCION 
UNIDAD DE EDUCACI6N

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000021

1, 116, 000.00 
300,000.00 

0.00

0.00 0.00 1,116,000.00 
300,000.00 

0.00
3,517,935.80

0.00

0022 DIRECCION DE IGUALDAD SUSTANTIVA 0.00
0023 0.00 0.00 0.00DEPARTAMENTO de ecologia

0.00 0.0001 PRESIDENCIA MUNICIPAL 
SECRETARlA DE GOBERNACI6N

0.00
3,517,935.80

0.00
0.00 0.00 0.00013

0.0002 TESORERIA MUNICIPAL 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ^^.LITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE^^RESOS 
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA 

Del 1 de Enero al 0 de Inicial de 2023 
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicioEgreso
Aprobado

Egreso
Modificado

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto

(1) (2) (5) (6=3-4)(4)

SECRETARlA DEL AYUNTAMIENTO 
REGIDURlAS

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0003
0.00 0.0004 0.00 0.00 0.00 0.00

0.0005 SINDICATURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0006 ORGANO INTERNO DE CONTROL 

SECRETARlA DE INFRAESTRUCTURA, 
DESARROLLO URBANO Y SERVICIOS PCFBLICOS 
SECRETARlA DE SEGURIDAD PIJBLICA Y 
VIAL I DAD
SECRETARlA DE GOBERNACI6N 
JUZGADO MUNICIPAL
DIRECCI6N DE COMUNICACI6N SOCIAL E 
IMAGEN
UNIDAD DE EDUCACI6N
UNIDAD DE CULTURA Y TURISMO
DIRECCI6N DE SERVICIOS PUBLICOS
UNIDAD DE DEPORTE Y JUVENTUD
COORDINACI6N DE PARTICIPACI6N CIUDADANA
Y BIENESTAR
DIRECCI6N DE AGRICULTURA, GANADERlA Y 
ECOLOGlA
DIRECCI6N DEL DIF 
JUNTAS AUXILIARES E INSPECTOR!AS 
DIRECClON DEL CENTRO DE REINSERCION 
SOCIAL
DIRECCI6N DE PROTECCI6N CIVIL

0.000.00 0.0007 0.00 0.00 0.00

0.0008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.0009 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0011

12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013 0.00

0.0014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.0015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.0016 0.00 0.00 0.00

17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00-0.00

18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.0019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0020 0.00 0.00

0.0022 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.0023 DIRECTOR DE INGRESOS 0.00 0.00

0.0024 DIRECTORA DE CASA DE CULTURA 
DIRECCI6N de industria y comercio 
OFICINA DE PRESIDENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
26. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
27 0.00DIRECTOR DE SUSTENTABILIDAD Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DESARROLLO URBANO
DIRECTORA DE LA DIRECCI6N JURIDICA 
DIRECClON DEL REGISTRO CIVIL 
ANALISTA DE LA DIRECCI6N DE RECURSOS 
MATERIALES 
DIRECClON JURlDICA

0.00 0.00 0.0028 0.00 0.00 0.00
28. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
30 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.0031. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
32. AUTORIDAD INVESTIGADORA 

DIRECCI6N DE PLANEACI6N 
DIRECCI6N DE AUDITORlA 
DIRECClON DE INFORMATICA

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

34 . 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35. 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

36. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

^^LlITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE^I 
CLASIFICACI6N ADMINISTRATIVA 

Del 1 de Enero al 0 de Inicial de 2023 
(Cifras en pesos)

RESOSESTADO

Ampliaciones/
Reducciones

Subej ercicioEgreso
Aprobado

Egreso 
Modificado 

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto

(1) (2) (4) (5) (6=3-4)

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0037. UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA 
INFORMACI6N
DIRECCI6N de recursos humanos

DIRECCI6N de recursos materiales

direcci6n de catastro y predial
direccion de obras pOblicas
direcci6n de desarrollo urbano,
ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y ECOLOGtA
DIRECCI6N de limpia

DIRECCI6N de seguridad publica

DIRECCI6N de trAnsito

DIRECCI6N de PREVENCI6N y atencion a

VICTIMAS
DIRECCI6N de igualdad sustantiva

JUZGADO CALIFICADOR
JUNTA AUXILIAR ALVARO OBREG6N
JUNTA AUXILIAR CANDELARIA PURIFICACI6N
JUNTA AUXILIAR SAN BARTOLOMfi HUEYAPAN
JUNTA AUXILIAR SAN HIP6LITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0039.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0041.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.0043. 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044 .
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0046.

47. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0048.

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0049.
0.00 0.00 0.00 0.0050. 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.0053. 0.00 0.00

54. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0055. 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.0056. 0.00 0.00

XOCHILTENANGO
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0057. JUNTA AUXILIAR SAN JOSE CARPINTEROS

58. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00JUNTA AUXILIAR SAN LORENZO JOYA DE
RODRIGUEZ

59. JUNTA AUXILIAR SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0060. JUNTA AUXILIAR SAN PABLO ACTIPAN 

JUNTA AUXILIAR SANTA MARIA OXTOTIPAN 
JUNTA AUXILIAR SANTIAGO ACATLAN 
JUNTA AUXILIAR TLAYOATLA JOYA DE 
RODRIGUEZ
INSPECTORtA GUADALUPE CALDER6N 
INSPECTOR!A LOS REYES DE OCAMPO 
INSPECTORtA SAN CRISTOBAL HIDALGO 
INSPECTORtA SAN CRIST6BAL LOS NAVA 
INSPECTORtA SAN FELIPE TENEXTEPEC 
INSPECTORtA SAN FRANCISCO BUENAVISTA 
INSPECTORtA SAN MATEO PARRA 
INSPECTORtA SAN PEDRO LA JOYA 
INSPECTORtA VICENTE GUERRERO 
DIRECCION DE EGRESOS 
DIRECCI6N DE INGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.0061. 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.0062. 0.00
0.00 0.00 0.00 0.0063. 0.00 0.00

64. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0065. 0.00 0.00 0.00 0.00
0.0066. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

67. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0068. 0.00 0.00 0.00 0.00

69. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
71. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
72. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
73. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
74. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
75. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ^^.LITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE^|rESOS 
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA 

Del 1 de Enero al 0 de Inicial de 2023 
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicioEgreso 
Modificado 

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Concepto

(5) (6=3-4)(1) (2) (4)

DIRECCION DE CONTABILIDAD
SECRETARlA DE PARTICIPACI6N CIUDADANA Y

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0076.
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0077.

BIENESTAR
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0078 OFICIALIA DE PARTES

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0079 COORDINACION SUBTANCIADORA Y RESOLUTORA
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0080 INSPECTORIA SAN JOSE ZAHUATLAN

297,824,772.68 0.00 297,824,772.68TOTAL DEL GASTO

?RES
-n

L.C. BERNABfi B!MTRO. JOS saucedJ
\£°REr'a municipal 

EP£ACA, PUEBLA.
A/ITv-r2021'2024

mt/tm/phe/1s/2021

PRESIDENTE MUNICIPAL
Mt/PM/PHE/01/2021

IICIPAL

ar
LIC. TERESA ORTIGOZA 

CONTRALORA DEL AYUNTAMIENTO

3RGAN© INTERno 
DE CONTROL 

TEPEACA, PUEBLA. 
2021-2024 

WT/OIC/PHE/01/2021
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Clave: 16-01

Entidad Fiscalizada: TEPEACA, RUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

Entidad Municipio de Tepeaca, Puebla

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2023

Clasificador Funcional del Gasto I m porte

Total 297,824,772.68

78,043,623.23Gobierno

175,241,159.39Desarrollo Social

44,539,990.06Desarrollo Economico

Otras no clasificadas en funciones anteriores

MUNICIPAL 
VtIpeaCA, PUEBLA.

MTRO. JOSE l4UERJte5SetN<3ZA 
PRESIDEN^W^^/^oat

A^AtEJANDRXMARTINEZ MARINES 
TESORERA MUNIClPAtiUNICIPAL

TEPEACA, PUEBLA.
--------------------------20,g‘I . aog/}-------------

MT/TM/PHE/15/2021!

C. P. Ni



MUNIClPI0 DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Del 1 de Enero al 0 de Inicial de 2023 
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Subej ercicioConcepto Egreso
Aprobado

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso 
Modificado 

(3=1+2)(1) (2) (4) (5) (6=3-4)

77,359,623.23 0.00 77,359,623.23 0.00 77,359,623.231 GOBIERNO 0.00

0.00 0.001.1 LEGISLACION 0.00 0.00 0.00 0.00
1.2 JUSTICIA 0.00 0.00 0.00 0.00

40,746,837.77 
0.00

0.00 0.00
40,746,837.77 

0.00
1.3 COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO 0.00 40,746,837.77 

0.00
0.00 0.00

0.00 0.001.4 RELACIONES EXTERIORES 0.00
1.5 0.00 0.00 0.00 0.00ASUNTOS FINANCZEROS Y HACENDARIOS 0.00 0.00
1.6 SEGURIDAD NACZONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.7 ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD 36,612,785.46 0.00 36,612,785.46 0.00 0.00 36,612,785.46

INTERIOR
0.00 0.001.8 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 0.00 0.00

2 176,141,159.39 0.00 176,141,159.39 176,141,159.39DESARROLLO SOCIAL 0.00 0.00

2.1 PROTECCION AMBIENTAL 0.00
174,125,159.39 

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.002.2 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 174,125,159.39

0.00
0.00 0.00 174,125,159.39 

0.00 
0.00

2.3 SALUD 0.00 0.00 0.00
2.4 0.00 0.00RECREACION, CULTURA Y OTRAS 0.00 0.00 0.00

MANIFESTACIONES SOCIALES
2.5 900,000.00 

1,116,000.00 
0.00

EDUCACION 0.00 900,000.00 
1,116,000.00 

0.00

0.00 900,000.00 
1,116,000.00 

0.00

0.00
2.6 PROTECCION SOCIAL 0.00 0.00 0.00
2.7 OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.00 0.00 0.00

3 44,323,990.06 0.00DESARROLLO ECONOMICO 44,323,990.06 0.00 0.00 44,323,990.06

3.1 ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
LABORALES EN GENERAL

3.2 AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

4,522,698.86 
0.00

0.00 4,522,698.86
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 4,522,698.86 
0.00 
0.00

3.3 0.00 0.00 0.00
3.4 MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION 0.00 0.00 0.00 0.00
3.5 TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.6 0.00COMUNICACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00
3.7 8,147,973.06 

0.00
TURISMO 0.00 8,147,973.06 

0.00
31,653,318.14

0.00 0.00 8,147,973.06 
0.00

31,653,318.14
3.8 CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION 0.00 0.00 0.00
3.9 OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS 31,653,318.14 0.00 0.00 0.00

ECONOMICOS

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ANTERIORES
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MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALlTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Del 1 de Enero al 0 de Inicial de 2023 
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicioEgreso
Aprobado

Egreso 
Modificado 

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto

(4) (5) (6=3-4)(1) (2)

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.1
COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.004.2 TRANSFERENCIAS, PARTIClPACIONES Y 
APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
ORDENES DE GOBIERNO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.3 SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES4.4

ANTERIORES

297,824,772.68297,824,772.68 0.00 0.00 0.00 297,824,772.68TOTAL DEL GASTO

Bajo protesta de decirTw* 
son razonabliHnA

que los Estados Financieros y sus notas 
emisor!son responsabilidad del

> '
ilDEWi municipal

.PUEBLA.
mtro. josk huep'20211-'2/024

■/BM?PHE/01/2021 l£P£ACA, PUEBLA 
2021

L.C. BERNABE |Q3^SAUCE]

PRESIDE! ilCIPAL

-2024 
/™/pHE/15/2021

LIC. TERESA ORTIGOZA LIMdfP 
CONTRALORA DEL AYUNTAMIENTO

dRGANO INTERNG 
DE CONTROL 

TEPEACA, PUEBLA. 
2021-2024 

MT/OIC/PHE/01/2021
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Clave: 16-01

Entidad Fiscalizada: TEPEACA, PUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

Entidad Municipio de Tepeaca, Puebla

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2023

Clasificacion porTipo de Gasto I m porte

Total 297,824,772.68

193,031,235.25Gasto Corriente

104,793,537.43Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos

UMtC/PAI, 
. PUEBLA.

MTRO. JOSE HUB8JA ^§51N02A
PRESIDEJ^E#M^^21

ARINESAACEJANDRAl 
TESORERA MU

C. P.

TESORtKiA MUNICIPAL
TEPEACA,PUEBLA 

2021 - 2024 
(VnyTM/PHE/15/2021



MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

Del 1 de Enero al 0 de Inicial de 2023 
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicioEgreso 
Modificado 

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Concepto

(4) (5) (6=3-4)(1) (2)

193,031,235.25 0.00 193,031,235.25 0.00 0.00 193,031,235.25GASTO CORRIENTE1

104,793,537.43 0.00 104,793,537.43 0.00 0.00 104,793,537.432 GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACI6N DE LA DEUDA Y DISMINUCI6N 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.003
DE PASIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004 PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005 PARTICIPACIONES

297,824,772.680.00 0.00 0.00 297,824,772.68TOTAL DEL GASTO

$eclaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
*jiferrectos y son responsabilidad del emisor

ICIPAL

5AUCE1

iN ICI PAL

tep^ MUnicip*l 
ifcPtACA, PUEBLA

2021 - 2024
T/TM/PHE/15/2021

•M

LIC. TERESA ORXIGOZA LIMON

DE CONTROL 
TEPEACA, PUEBLA. 

2021 - 2024 
MT/OIC/PHE/01/2021

CONTRALORA DEL
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Clave: 16-01

Entidad Flscalizada: TEPEACA, PUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

Entidad Municipio de Tepeaca, Puebla

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2023

Prioridades del gasto

1.- REACTIVACION ECONOMICA

2.- SEGURIDAD PARA TU FAMILIA

3.- ATENCION CON CALIDAD HUMANA

4.- EDUCACION PARA LA CULTURA DE LA PAZ

5.- MAS Y MEJOR INFRAESTRUCTURA

im.

municipal
\ repEACA, PUEBLA.

MTRO. JOSE HUERTWESPtNOZA 
PRESIDENt^/WftJNiett»At/202-i

EZ MARINESIAIC. P. NO
TESORERA MfWfCIPAL

------ tbsqk
TEPEACA,PUEBLA.

2021-2024 
WjT/TM/PHE/15/202*?

PRIA MUNICIPAL



Clave: 16-01

Entidad Fiscalizada: TEPEACA, PUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

Entidad Municipio de Tepeaca, Puebla

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2023

Programas y proyectos

Programa 1 "Desarrollo Economico"

Programa 2 "Impulso al Turismo Religioso y Cultural del Municipio de Tepeaca"

Programa 3 "Impulso al Campo y Fomento a la Autosuficiencia Alimentaria"

Programa 4 "Seguridad para las Familias Tepeaquenses"

Programa 5 "Proteccion Civil y Paz Social para Todos"

Programa 6 "Bienestar e Igualdad para Todos"

Programa 7 "Impulso a la Educacion"

Programa 8 "Infraestructura Planificada y con Calidad"

Programa 9 "Servicios Publicos Municipales Eficaces y Eficientes para las Familias"

Programa 10 "Desarrollo Urbano Seguro y Ordenado"

Programa 11 "Equidad, Igualdad y No Discriminacion

Programa 12 "Transparencia y Combate a la Corrupcion"

Programa 13 "Sustentabilidad y Sostenibilidad del Medio Ambiente"

:ial"Programa 14 "Gobernanza

l
T l
\ PRESIDENCIA MUNICIPAL

MTRO. JOSE HUI=KTaFCSPW©2A* 
PRESIDENTE MUHtGIP/ta^

MT/PM/PHE/0V2021 J V

MARINESC. P.
TESORERA MU

TPSORERiA MUNICIPAL
TEPEACA, PUEBLA. 

2021 - 2024 
MT/TM/PHE/15/2021



Clave: 16-01

Entidad Fiscalizada: TEPEACA, PUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

Entidad Municipio de Tepeaca, Puebla

ANALITICO DE PLAZAS

Remuneraciones
Plaza/puesto Numero de plazas hasta hasta

31,000.00 36,000.001Presidente Municipal

20,000.00 30,000.0012Regidores

30,000.001 20,000.00Sindico Municipal

1 15,000.00 19,000.00Secretario del Ayuntamiento

15,000.00 19,000.001Comisario

19,000.001 15,000.00Titular del Organo Interne de Control

15,000.00 19,000.001Jefe de Gabinete

15,000.00 19,000.001Tesorera

15,000.00 19,000.001Contador General

Titular de la Unidad de Innovacion y Estrategia Gubernamental 15,000.00 19,000.001

15,000.00 19,000.00Secretario de Gobernacion 1

1 15,000.00 19,000.00Director de Obras Publicas



Clave: 16-01

Entidad Fiscalizada: TEPEACA, RUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

15,000.00 19,000.001Coordinador de Comunicacion Social

10,000.00 14,000.002Coordinador A

10,000.00 14,000.0014Director A

10,000.00 14,000.002Auditor

10,000.00 14,000.004Analista Consultivo A

3 10,000.00 14,000.00Analista Especializado A

10,000.00 14,000.001Titular A

10,000.00 14,000.001Subdireccion Juridica

7,500.00 9,900.00SDirector B

7,500.00 9,900.001Policia Primero

9,900.003 7,500.00Jefatura de Departamento A

1 7,500.00 9,900.00Coordinador B

7,500.00 9,900.002Juez Calificador

7,500.00 9,900.003Titular B

18 7,500.00 9,900.00Analista Especializado B

7,500.00 9,900.003Policia Segundo

7,500.00 9,900.002Encargado de Despacho A



Clave: 16-01

Entidad Fiscalizada: TEPEACA, PUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

Jefatura de Area A 7,500.00 9,900.001

7,500.00 9,900.001Secretario Particular A

5,000.00 7,400.0014Policia Tercero

5,000.00 7,400.0011Analista Consultivo B

5,000.00 7,400.0010Director C

1 5,000.00 7,400.00Juez

5 5,000.00 7,400.00Analista Especializado C

5,000.003 7,400.00Subdirector C

2 5,000.00 7,400.00Jefe de Deapartamento B

Jefatura de Area B 3 5,000.00 7,400.00

5,000.002 7,400.00Encargado de Despacho B

3 5,000.00 7,400.00Titular C

6 5,000.00 7,400.00Coordinador C

26 5,000.00 7,400.00Analista A

3 5,000.00 7,400.00Auxiliar Operative A

5,000.002 7,400.00Enlace A

1 5,000.00 7,400.00Asesor



Clave: 16-01

Entidad Fiscalizada: TEPEACA, PUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

5,000.00 7,400.0037Policia Certificado

13 5,000.00 7,400.00Auxiliar A

5,000.00 7,400.001Mobile Journalist

1 5,000.00 7,400.00Tecnico

5,000.00 7,400.001Disenador y Logisitca

5,000.00 7,400.001Responsable A

5,000.001 7,400.00Inspector A

5,000.001 7,400.00Terapia de Lenguaje

3,000.00 4,900.001Administrador de Mercados

3,000.00 4,900.0014Analista Consultive C

43 3,000.00 4,900.00Analista B

35 3,000.00 4,900.00Auxiliar Operative B

21 3,000.00 4,900.00Auxiliar B

1 3,000.00 4,900.00Subdirector B

3,000.00 4,900.004Enlace B

3,000.001 4,900.00Responsable B

6 3,000.00 4,900.00Inspector B



Clave: 16-01

Entidad Fiscalizada: TEPEACA, PUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

54 3,000.00 4,900.00Vinculacion

6 3,000.00 4,900.00Titular D

2 3,000.00 4,900.00Coordinador D

3,000.001 4,900.00Director D

4 3,000.00 4,900.00Electricista

Gestion de Proyectos 1 3,000.00 4,900.00

3,000.0013 4,900.00Albanil

3,000.001 4,900.00Comunity Manager

Cartografo 1 3,000.00 4,900.00

2 3,000.00Cobrador A 4,900.00

Notificador 8 3,000.00 4,900.00

1 3,000.00 4,900.00Jefe de Departamento C

Jefatura de Area C 3 3,000.00 4,900.00

Encargado de Despacho C 3,000.007 4,900.00

Secretario de Juzgado 1 3,000.00 4,900.00

1 3,000.00Escribiente 4,900.00

3,000.00Medico Legista 1 4,900.00



Clave: 16-01

Entldad Fiscalizada: TEPEACA, PUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

3,000.00 4,900.001Copywrite y Atencion Enlaces

3,000.00 4,900.001Secretario Particular C

3,000.00 4,900.004Fisioterapeuta

3,000.00 4,900.004Psicologo

3,000.00 4,900.001Tecnico Agricola

3,000.00 4,900.001Entrenador

3,000.00 4,900.001Produccion y Apoyo

3,000.00 4,900.001Oficial de Mayor

3,000.00 4,900.003Jardinero A

3,000.00 4,900.001Trabajadora Social

3,000.00 4,900.001Recepcionista

3,000.00 4,900.0022Oficial de seguridad y custodia

3,000.00 4,900.001Diligenciario

3,000.00 4,900.001Ayudante A

3,000.00 4,900.002Vigilante

3,000.00 4,900.001Velador A

2 3,000.00 4,900.00Mantenimiento



Clave: 16-01

Entidad Fiscalizada: TEPEACA, PUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

3,000.00 4,900.004Chofer A

5 1,000.00 2,900.00Responsable C

5 1,000.00 2,900.00Enlace C

2 1,000.00 2,900.00Inspector C

8 1,000.00 2,900.00Analista C

5 1,000.00 2,900.00Auxiliar Operative C

3 1,000.00 2,900.00Auxiliar C

23 1,000.00 2,900.00Ayudante B

1 1,000.00 2,900.00Velador B

5 1,000.00 2,900.00Jardinero B

7 1,000.00Chofer B 2,900.00

5 1,000.00 2,900.00Cobrador B

9 1,000.00 2,900.00Intendente

39 1,000.00 2,900.00Barrendero

1 1,000.00 2,900.00Entrenador

2 1,000.00 2,900.00Maestro

| Bascula 2 1,000.00 2,900.00



Clave: 16-01

Entidad Fiscalizada: TEPEACA, PUE.

Titular: MTRO. JOSE HUERTA ESPINOZA.

3 1,000.00 2,900.00Armador

(S

MTRO. JOSElHUERTA ESPINOSA
PRESIDENTEiW&J££k

MARINESC. P. N

MUNICIPAL 
TEPEACA.PUEBLA

2021-2024 
MT/PM/PHE/01/2021

tesorerSa municipal
TEPEACA, PUEBLA. 

2021 - 2024 
MT/TM/PHE/15/2021


